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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                              BASHKIA DELVINË 

                                              NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 

(Shtojca 12) 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

[Data: 21.11.2024] 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik (OE)       (X)     ose   

[Emri: BAJRAMI N. Sh.p.k, Nipti: K02727202O  dhe adresa: Elbasan Labinot fushe XIBRAKE, 

Rruga Elbasan-Xibrake Km. 13, zk. 3864, pasurite nr. 734/1+732+738/9] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

- OE me Subjekt Mbështetës: 

PO  (X)  JO          

Nëse po, të jepen dhënat: COLOMBO sh.p.k, J82916489E, Fier, Lagjia Kryengritja e Fierit, rruga 

Vangjel Rrushku, godina nr. 67 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-23948-10-10-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti: “Rehabilitimi i kanalit vaditës së Trushes Vergo-Delvinë” 

Sasitë: Rehabilitimi i kanalit vaditës së Trushes Vergo-Delvinë, Pjesa I, prog 0mL – 3178 mL, 

sipas preventivit të punimeve (pa çmime) bashkëlidhur në sistemin e prokurimit elektronik (SPE)  

Kohëzgjatja e kontratës: në muaj: 8 (tetë)   

Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës (lëshimi/miratimi i lejes së ndërtimit për 

objektin).                                                         

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  11.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

[Data: 14 Tetor 2024] [Numri: 69] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme    bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme  (X)  bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. APIS CONSTRUCTION                                                                       L41513008A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 24.428.237,90  (njëzetë e katër milionë e katërqindë e njëzetë e tetë mijë e dyqindë e tridhjetë e 

shtatë presje nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH 

                                                   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    (X) 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

1. APIS CONSTRUCTION,  L41513008A, 21.94%, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 

George W. Bush, Pallati Nr.1, kati 3, Ap. Nr 26 (Pranë urës së Tabakve) 

2. ISOBAR CONSTRUCTION, L12210036D, 78.06%, Tiranë, Kashar Mezez, tokë me nr. 

pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur në zonën kadastrale 2629   

 

BOE me nënkontraktor 

PO    JO  (X) 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  ASI-2A CO                                                                                             K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 28.812.421,56 (njëzetë e tetë milionë e tetëqindë e dymbëdhjetë mijë e katërqindë e njëzetë e një 

presje pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

                                                       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE me nënkontraktor 

PO    JO  (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3.  BAJRAMI N.                                                                                          K02727202O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 21.356.331 (njëzetë e një milionë e treqindë e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqindë e tridhjetë e një) 

Lekë pa TVSH 

                                                       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

- OE me Subjekt Mbështetës: 

PO  (X)  JO          

Nëse po, të jepen dhënat: COLOMBO sh.p.k, J82916489E, Fier, Lagjia Kryengritja e Fierit, rruga 

Vangjel Rrushku, godina nr. 67 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

OE me nënkontraktor 

PO    JO  (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.  COGREN                                                                                                J74818825K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 25.777.777,04 (njëzetë e pesë milionë e shtatëqindë e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqindë e 

shtatëdhjetë e shtatë  presje zero katër) Lekë pa TVSH 

                                                       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE me nënkontraktor 

PO    JO  (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5.  TEA-D                                                                                                    K32522629L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 23.181.141,04 (njëzetë e tre milionë e njëqindë e tetëdhjetë e një mijë e njëqindë e dyzetë e një  

presje zero katër) Lekë pa TVSH 

                                                       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE me nënkontraktor 

PO    JO  (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Në këtë procedurë prokurimi nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar në këtë 

fazë. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [BAJRAMI N. Sh.p.k, me adresë: 

Elbasan Labinot fushe XIBRAKE, Rruga Elbasan-Xibrake Km. 13, zk. 3864, pasurite nr. 

734/1+732+738/9 dhe me Subjekt Mbështetës COLOMBO sh.p.k, me Nipt: J82916489E, dhe adresë: 

Fier, Lagjia Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr. 67 ], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej: 21.356.331 (njëzetë e një milionë e treqindë e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqindë e 

tridhjetë e një) Lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Besmir Veli 
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